EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2025 – PROCESSO DE COMPRA DIGITAL Nº 2/2025

PUBLICAÇÃO DO 7º RESULTADO

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza – Fundhas, no uso de suas

atribuições legais, visto o que consta do Edital de Credenciamento nº 1/2025 – Inexigibilidade

de Licitação nº 1/2025 – Processo de Compra Digital nº 2/2025, cujo objeto trata do

CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
SOCIOEDUCATIVAS, adjudica, homologa e ratifica o presente Processo, e torna público a 7ª

listagem dos Oficineiros CLASSIFICADOS na presente data:

● 57.151.081 Jose Eduardo Apolinario Filho

● 54.410.745 Danilo Tavares Galvao Dos Santos

● 59.258.840 Aline Silva Rodrigues

São José dos Campos, 21 de maio de 2025.

Juvenil de Almeida Silvério
Diretor Presidente

		2025-05-21T14:55:05-0300
	JOSE CARLOS RODRIGUES DE MOURA JUNIOR:21487886802

		2025-05-22T14:50:06-0300
	JUVENIL DE ALMEIDA SILVERIO:09859002886
	Eu sou o autor deste documento